
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'20/7 4.40 2.17 50,080.5 41,820.1 2,103 1,840 87.5 2,103 1,840 87.5

８ 4.99 6.25 50,504.4 59,064.3 2,121 2,599 122.5 4,225 4,439 105.1

９ 4.13 5.78 37,251.1 57,216.4 1,565 2,518 160.9 5,789 6,956 120.2

１０ 3.56 3.23 41,540.9 38,896.4 1,745 1,711 98.1 7,534 8,668 115.1

１１ 2.14 2.28 22,135.2 24,779.6 930 1,090 117.3 8,464 9,758 115.3

１２ 1.38 0.68 13,968.3 10,812.4 587 476 81.1 9,050 10,234 113.1

'21/1 1.60 1.39 13,336.5 9,871.1 560 434 77.5 9,610 10,668 111.0

2 2.42 2.32 23,794.8 23,716.6 999 1,044 104.4 10,610 11,712 110.4

3 3.64 4.31 40,025.9 48,563.5 1,681 2,137 127.1 12,291 13,848 112.7

4 4.69 6.11 49,497.8 58,889.8 2,079 2,591 124.6 14,370 16,440 114.4

5 4.87 5.17 60,194.2 58,803.0 2,528 2,587 102.3 16,898 19,027 112.6

6 4.81 7.24 55,051.9 67,743.0 2,312 2,981 128.9 19,210 22,008 114.6

(月平均) (年合計)

合計

酒田松山1号発電所（240W×2080枚）　　  年間売電実績(月別)     '20.7.1～'21.6.30

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

年計or

月平均

3.55 457,381.6

当初計画送金額 \19,202,560÷2080－\2,155(地代管理費)＝\7,077

2020/7/16～2021/7/13　  実績売電金 ¥22,245,719

2021年8月第8回売電収益送金額(パネル1枚当たり)の見通し

19,210

¥22,245,719

決定送金額 ¥22,245,719 ¥8,507
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'20/7 ８ ９ １０ １１ １２ '21/1 2 3 4 5 6

千円

売電実績(千円)

年間売電目標(千円)

÷2080－¥2,188(地代管理費)＝


